REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.142, daté 08.06.2022

PitR
“CAKTIMIN ME SHORT Tl RELATORIT DHE KiESHILLTARIT LIGJOR
PERGJEGJIES PiER PROCEDURIN E VLERICSIMIT Tii PROKUROREVE”

Bazuar né nenin 149/a, pika 1, germa “a” t& Kushtetutés, né nenet 159, pika 2, germa “a” dhe “e”,
164, pika 8, 184, germa “dh”, 161 dhe 189, pika 1, germa “c” té ligjit Nr.115/2016 “Pér organet
e geverisjes sé qistemit (¢ drejtésisé” i ndryshuar, si dhe né€ nenet 68, 84, 85 dhe 97 té& ligjit
Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar,
né nenin 17 té Rregulloren “Pér Vierésimin Etik dhe Profesional té Prokuroréve” , Késhilli i Larté
i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Caktimin me short t& relatorit dhe késhilltarit ligjor pérgjegjés pér procedurén e vlerésimit
t& prokuroréve sipas listés sé aneksit 2, t& vendimit Nr. 141, daté 06.06.2022, si m& poshté:

Prokurori Relator Késhilltar Ligjor Tremujori
1. Elsa Miha Nurihan Seiti Artur Cara |
2. Albert Kuligi Zeqir Hoda Arian Mugaj I
3. Alma Bramo Nurihan Seiti Mihallaq Bleta I
4. Marjeta Zaimi Zeqir Hoda Arian Mugaj I
5. Endrit Bimi Nurihan Seiti Vitjuna Mata |
6. Denisa Asko Zeqir Hoda Erion Pano |
7. Elidon Hysenaj Ludovik Dodaj - Artur Cara 11
8. Anton Pali Ludovik Dodaj Erion Pano 11
9. Drini Pali Ludovik Dodaj Mihallaq Bleta I
10. Blerta Hamza Nurihan Seiti Vitjuna Mata II



. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet n& fagen zyrtare web t& Késhillit,
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